
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. КРИВЦЫ ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ 

 

(МКОУ ООШ п. КРИВЦЫ)  
 

 

 

П Р И К А З  

 

                                                                

От 19.05.2025 г.                                                                                                                              № 4 

 

О допуске к государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам основного  

общего образования в 2025 году 
  
 

В соответствии с пунктом 11 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования, утвержденного приказом 

Минпросвещения, Рособрнадзора от 07.11.2018 № 189/1513, и на основании решения решение 

педсовета протокол от 19.05.2025 года  №  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Допустить к государственной итоговой аттестации в формате ОГЭ, обучающихся 9-х классов, 

освоивших образовательные программы основного общего образования, соответствующие 

образовательным стандартам, не имеющих академической задолженности полностью 

выполнивших учебный план по всем предметам. 

 

2. Список обучающиеся в 9а классе: 

 

2.1. Анисимова Артѐма Андреевича 28.09.2009 года рождения; 

2.2. Воробьѐва Антона Романовича 28.03.2009 года рождения; 

2.3. Олюшкина Валерия Леонидовича 01.05.2009 года рождения; 

2.4. Ромасловского Сергея Евгеньевича 17.12.2007 года рождения. 

 

3. Список обучающиеся в 9б классе: 

 

3.1. Ефремова Сергея Андреевича 08.08.2009  года рождения; 

3.2. Леттиеву Ангелину Юрьевну 21.11.2009 года рождения.  

4.3. Терентьеву Алѐну Сергеевну 25.10.2009 года рождения. 

 

 

4.  Допустить к государственной итоговой аттестации в формате ГВЭ, обучающеюся 9а класса , 

освоивших образовательные программы основного общего образования, соответствующие 

образовательным стандартам, не имеющих академической задолженности полностью 

выполнивших учебный план по всем предметам. 

 

4.1. Тротинскую Василису Александровну 11.11.2009 года рождения. 

 

5. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.  

 

 

                                                                      И.о. директора:                                               Лось С.Е. 


